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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K31605032D

2. Data e Regjistrimit 02/04/2003
3. Emri i Subjektit Nari-Lundra
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/06/2006
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/06/2006

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Farke LUNDER Ndertese 2 kateshe me Zone 
Kadastrale 2529 , Nr Pasurie 431/153-N 
400.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Import eksport, tregtimin e artikujve te ndryshem te gjitha 

llojeve , me shumice e pakice si ; artikuj industrial , 
ushqimore , bujqesore e blektorale , fruta-perime , automjete 
te gjitha llojeve e pjese kembimi per to, hapje pike lavazhi e 
servisi , pajisje elektro-shtepijake , elektronike , 
kompjuterike , higjeno-sanitare , prodhime qeramike , 
artizanati, kanceleri , pajisje zyrash etj. Hapje agjensi 
imobilare , turistike , hoteleri, bar-restorante , qendra 
pushimi e kurative. Sherbime televizive kabllore e internet. 
Transport mallrash e udhtaresh brenda e jashte vendit. Tregti 
materiale ndertimi , bime medicinale e etero - vajore , 
prodhime plehrash e materiale kimike , materiale kozmetike 
e estetike , prodhime druri e lende drusore. Punime 
duralumini Tregtim karburante te ndryshme me pakice , 
vajra , gazi i lengeshem , pajisje ngrohese dhe mbushje 
bombla.Prodhimi dhe perpunimi i vererave dhe pijeve 
alkolike. Bar, restorant dhe shperndarje te ushqimeve per 
njerez. Agroturizëm. Bujtine
Erjola Tufa10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/03/2023                Deri: 05/03/2028
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Ardit Shelqizi12. Drejtuesi teknik (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 10/10/2022                Deri: 10/10/2025

13. Ortakët ArdianTufa
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 360.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 90,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët ErjolaTufa

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 40.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane  Petrele MULLET Petrele, fshati Mullet, Tirana 
International School, Rruga Gilson. Tirane  Farke LUNDER 
Shkolla World Academy of Tirana, Montesori Albania Shpk, 
Prane rezervave te shtetit Tirane Tirane  TIRANE Njësia 
Bashkiake Nr.5, Rruga Medar Shtylla, Nr.17, Kati 1, Blloku 
i Vilave Selitë, Zona Kadastrale 8270 Tirane  Farke 
LUNDER Lunder, Bujtine, kati 2, ne zonen kadastrale 2529, 
nr.pasurie 431/153-N 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Nari-Lundra
E-Mail: info@narilunder.al  
Telefon: 04881011  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-062050-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 19/06
/2006

Numri i Vendimit:35996, Gjykata:Tirane
TE DHENAT E REGJISTRIMIT FILLESTAR Data e Regjistrimit:19.06.2006 Emri i 
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Subjektit:Nari-Lundra  Forma Lgjore:Shpk Data e Themelimit:07.06.2006 
Selia:Tirane,Lunder Kohezgjatja:Mbi 10 vjet Kapitali:100,000 leke Objekti:Import eksport 
,tregetim te atikujve te ndryshen  te te gjitha llojeve me shumice e pakice si artikuj te 
ndryshem  industriale,bujqesore,fruta,perime. Tregetim automjetesh te cdo lloji,marke e 
tonazhi si dhe pjese kembimi per to.Hapje pika lavazhi dhe servisi.Hapje agjensi 
imobiliare,turistike,hotele,restorante.Tregetim materiale ndertimi,kozmetike,lende 
drusore,karburante te ndryshme me pakice si dhe vajra    lubrifikante.Transport mallrash e 
personash brenda dhe jashte vendit. Perfaqesues Ligjore:Ardian Tufa Ortake:Ardian Tufa 
80% dhe Erjola Gidaja 20%

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-18.12.07 (56).pdf

22/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-165611-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

24/04/2009 Numri i ceshtjes: CN-239575-04-09
Telefon ishte            ("")          u be            ("04881011")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

29/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-233996-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  urdhërit Nr.10349 Prot, Nr.Dosje 732 date 
28.10.2013, lëshuar nga Shoqëria Përmbaruese private“E.P.S.A”,Sh.P.K ku urdherohet : 
Vendosja e  masës së sekuestros konservative mbi kuotat e debitorit , shoqëria  “Nari- 
Lundra”,sh.p.k me Nipt K 31605032 D përf.Ardian Tufa, si dhe mbi të drejtat që rrjedhin 
nga zotërimi i këtyre kuotave duke ndaluar tjetërsimin ose disponimin e tyre si dhe 
ushtrimin e të drejtave që rrjedhin nga këto kuota.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

29/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-234785-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  urdhërit Nr.10351 Prot, Nr.Dosje 733 date 
28.10.2013, lëshuar nga Shoqëria Përmbaruese private“E.P.S.A”,Sh.P.K  ku urdherohet : 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D69F2B6F-D935-4038-AE09-A76C5E48520A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDE0F0B5-4763-41B2-B1DB-4F355F35AB0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42B01D06-E110-4104-B462-5BDAD82C2B0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7AE405A-113E-4163-BD2C-AE186C14A264
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E2EFEE3-5202-4F98-A97D-BDBF86C2C31A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88B6673C-AE3C-44CF-8D8D-E6FF94597312
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B38D174-10BD-4195-AFBA-73D0A0622E0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=369936B5-F031-4356-ABF9-BD7BBBEA1D09
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Vendosja e  masës së sekuestros konservative mbi kuotat e debitorit , shoqëria  “Nari- 
Lundra”,sh.p.k me Nipt K 31605032 D përf.Ardian Tufa, si dhe mbi të drejtat që rrjedhin 
nga zotërimi i këtyre kuotave duke ndaluar tjetërsimin ose disponimin e tyre si dhe 
ushtrimin e të drejtave që rrjedhin nga këto kuota.  

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

11/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-249477-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit Nr.1963-402 Prot., date 07.11.2013, 
lëshuar nga Shoqeria Permbarimore  “PRESTIGE BAILIFF SERVICES” Sh.p.k, ku është 
urdhëruar: “Vendosja e mases se sekuestros konservative per subjektin debitor “Nari-
Lundra” sh.p.k me NUIS (NIPT)- K31605032D me perfaqesues ligjor Z. Ardian Tufa. 
Dokumentacioni do te qendroje i bllokuar deri ne nje urdher te dyte nga ana jone. 

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

23/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-277547-12-13 (Projekt bashkimi me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit Nr.11626 Prot. Nr. 732-733 Dosje, date 
13.12.2013, lëshuar nga Shoqeria Permbaruese Private “E.P.S.A” sh.p.k, ku është 
urdhëruar: Qendra Kombetare e Regjistrimit, te lejoje vetem regjistrimin e kerkeses per 
bashkimin e dy shoqerive “Nari-Lundra” sh.p.k dhe “Rulend-97” sh.p.k.” Depozitimi i 
urdherit Nr.2307- 402 Prot., date 18.12.2013, lëshuar nga Shoqeria “Prestige Bailiff 
Service” sh.p.k, ku është kerkuar: - Heqja e mases se sekuestros konservative mbi aksionet 
e debitorit Nari Lundra  sh.p.k, pajisur me NUIS (NIPT) – K31605032D.” Depozitimi i 
Bilanceve te shoqerive  Nari Lundra  sh.p.k dhe Rulend sh.p.k. Depozitimi i vendimit të 
shoqerise Rulend sh.p.k, date 25.11.2013. Depozitimi i vendimit te shoqerise Nari Lundra  
sh.p.k, date 25.11.2013. Depozitimi i projekt marreveshjeve per bashkim te te dy 
shoqerive, date 25.11.2013. Depozitimi i raportit te ekspertit kontabel, date 25.11.2013.   

Lista e Dokumenteve:
Pasqyrat financiare për tre vitet e fundit, të shoqërisë përthithëse
Raport i ekspertëve
Projektmarreveshja e bashkimit
Raport i hollësishëm që shpjegon marrëveshjen e bashkimit

08/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-514266-06-14 (Miratimi i bashkimit me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimeve te asamblesë së dy shoqërive, ku është 
vendosur: 1-  Miratimi i marrëveshjes së bashkimit me përthithje të dy shoqërive. 2- 
Miratimi i raportit të ekspertit kontabël. 3- Prishjen pa likuidim të shoqërisë "RULEND - 
97" sh.p.k
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "400.000,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F41776B1-C4AB-467B-97AD-981A70871C82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A46DF6F8-9388-42F6-A659-B5ED4E3361AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46337C76-5CCC-4206-8944-18435B496999
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90267D24-EF3F-4299-B59B-3124DEFD5887
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2673D45F-8248-4AA1-AC19-A4AC3129AEFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB2AB506-6DE8-4226-9E43-AF37B60F866F
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Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "4.000,00"         
Objekti ishte            ("Import eksport ,tregetim te atikujve te ndryshen  te te gjitha llojeve 
me shumice e pakice si artikuj te ndryshem  industriale,bujqesore,fruta,perime. Tregetim 
automjetesh te cdo lloji,marke e tonazhi si dhe pjese kembimi per to.Hapje pika lavazhi 
dhe servisi.Hapje agjensi imobiliare,turistike,hotele,restorante.Tregetim materiale 
ndertimi,kozmetike,lende drusore,karburante te ndryshme me pakice si dhe vajra 
lubrifikante.")          u be            ("Import eksport, tregtimin e artikujve te ndryshem te 
gjitha llojeve , me shumice e pakice si ; artikuj industrial , ushqimore , bujqesore e 
blektorale , fruta-perime , automjete te gjitha llojeve e pjese kembimi per to, hapje 
pike lavazhi e servisi , pajisje elektro-shtepijake , elektronike , kompjuterike , 
higjeno-sanitare , prodhime qeramike , artizanati, kanceleri , pajisje zyrash etj. 
Hapje agjensi imobilare , turistike , hoteleri, bar-restorante , qendra pushimi e 
kurative. Sherbime televizive kabllore e internet. Transport mallrash e udhtaresh 
brenda e jashte vendit. Tregti materiale ndertimi , bime medicinale e etero - vajore , 
prodhime plehrash e materiale kimike , materiale kozmetike e estetike , prodhime 
druri e lende drusore. Punime duralumini Tregtim karburante te ndryshme me 
pakice , vajra , gazi i lengeshem , pajisje ngrohese dhe mbushje bombla.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Erjola Tufa")                      Numri i aksioneve "10,00             
Perqindja ne kapital "10,00             Kontributi ne para "40.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Erjola Gidaja")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ardian Tufa")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("80.000,00")            u be              ("360.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ardian Tufa")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("80,00")            u be              ("90,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ardian Tufa")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("80,00")            u be              ("90,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ardian Tufa")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("16/06/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-518047-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i shkresës Nr. 37277/41  Prot, datë 13.06.2014, 
lëshuar nga  Drejtoria Rajonale Tatimore Tiranë, ku është kërkuar:  Vendosja e Barrës së 
Sigurisë mbi titujt e pronësisë, me qëllim, mos lejimin e tjetërsimit  të titujve të pronësisë 
përfshirë edhe shitblerjen e aksioneve, deri në shlyerjen e detyrimeve tatimore, nga ana e 
tatimpaguesit debitor.
Vlera e Kapitalit ishte            "400.000,00"          u be            "100.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "4.000,00"          u be            "1.000,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=413C797A-455B-4A34-809F-DF5D4FCC3B4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=413C797A-455B-4A34-809F-DF5D4FCC3B4F
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Objekti ishte            ("Import eksport, tregtimin e artikujve te ndryshem te gjitha llojeve , 
me shumice e pakice si ; artikuj industrial , ushqimore , bujqesore e blektorale , fruta-
perime , automjete te gjitha llojeve e pjese kembimi per to, hapje pike lavazhi e servisi , 
pajisje elektro-shtepijake , elektronike , kompjuterike , higjeno-sanitare , prodhime 
qeramike , artizanati, kanceleri , pajisje zyrash etj. Hapje agjensi imobilare , turistike , 
hoteleri, bar-restorante , qendra pushimi e kurative. Sherbime televizive kabllore e 
internet. Transport mallrash e udhtaresh brenda e jashte vendit. Tregti materiale 
ndertimi , bime medicinale e etero - vajore , prodhime plehrash e materiale kimike , 
materiale kozmetike e estetike , prodhime druri e lende drusore. Punime duralumini 
Tregtim karburante te ndryshme me pakice , vajra , gazi i lengeshem , pajisje ngrohese dhe 
mbushje bombla.")          u be            ("Import eksport ,tregetim te atikujve te ndryshen  
te te gjitha llojeve me shumice e pakice si artikuj te ndryshem  
industriale,bujqesore,fruta,perime. Tregetim automjetesh te cdo lloji,marke e tonazhi 
si dhe pjese kembimi per to.Hapje pika lavazhi dhe servisi.Hapje agjensi 
imobiliare,turistike,hotele,restorante.Tregetim materiale ndertimi,kozmetike,lende 
drusore,karburante te ndryshme me pakice si dhe vajra lubrifikante.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Erjola Gidaja")                      Numri i aksioneve "20,00             
Perqindja ne kapital "20,00             Kontributi ne para "20.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Erjola Tufa")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ardian Tufa")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("360.000,00")            u be              ("80.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ardian Tufa")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("90,00")            u be              ("80,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ardian Tufa")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("90,00")            u be              ("80,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ardian Tufa")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("16/06/2019")            u be              ("")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-571941-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCE2261B-5F33-48F9-BE81-FB59C1045886
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC229DDF-C316-4C42-A80B-7B050D77364B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1FDFD08-6E46-4EAE-80D7-9BA68957A750
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF135512-FA6C-4B8C-A98E-BAFB02C5D48A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C41664AD-25BE-4C23-A7AE-F4B1B36130FB
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28/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-613537-08-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i urdhrit Nr.2482-402 Prot., date 15.08.2014, 
lëshuar nga Shoqeria  “PRESTIGE BAILIFF SERVICES” Sh.p.k, ku është urdhëruar: 
“Hejqa e mases se sekuestros konservative, aksionet/ kuotat e pales debitore “Nari-Lundra” 
sh.p.k me NUIS (NIPT)- K31605032D me perfaqesues ligjor z. Ardian Tufa meqenese e 
ka shlyer totalisht detyrimin qe ka ndaj kreditorit".
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "400.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "4.000,00"         
Objekti ishte            ("Import eksport ,tregetim te atikujve te ndryshen  te te gjitha llojeve 
me shumice e pakice si artikuj te ndryshem  industriale,bujqesore,fruta,perime. Tregetim 
automjetesh te cdo lloji,marke e tonazhi si dhe pjese kembimi per to.Hapje pika lavazhi 
dhe servisi.Hapje agjensi imobiliare,turistike,hotele,restorante.Tregetim materiale 
ndertimi,kozmetike,lende drusore,karburante te ndryshme me pakice si dhe vajra 
lubrifikante.")          u be            ("Import eksport, tregtimin e artikujve te ndryshem te 
gjitha llojeve , me shumice e pakice si ; artikuj industrial , ushqimore , bujqesore e 
blektorale , fruta-perime , automjete te gjitha llojeve e pjese kembimi per to, hapje 
pike lavazhi e servisi , pajisje elektro-shtepijake , elektronike , kompjuterike , 
higjeno-sanitare , prodhime qeramike , artizanati, kanceleri , pajisje zyrash etj. 
Hapje agjensi imobilare , turistike , hoteleri, bar-restorante , qendra pushimi e 
kurative. Sherbime televizive kabllore e internet. Transport mallrash e udhtaresh 
brenda e jashte vendit. Tregti materiale ndertimi , bime medicinale e etero - vajore , 
prodhime plehrash e materiale kimike , materiale kozmetike e estetike , prodhime 
druri e lende drusore. Punime duralumini Tregtim karburante te ndryshme me 
pakice , vajra , gazi i lengeshem , pajisje ngrohese dhe mbushje bombla.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Erjola Tufa")                      Numri i aksioneve "10,00             
Perqindja ne kapital "10,00             Kontributi ne para "40.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Erjola Gidaja")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ardian Tufa")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("80.000,00")            u be              ("360.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ardian Tufa")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("80,00")            u be              ("90,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ardian Tufa")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("80,00")            u be              ("90,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ardian Tufa")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("16/06/2019")           

Lista e Dokumenteve:

26/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-823512-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës për vendosje barre sigurie mbi titujt e 
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pronësisë Nr. 2983 Prot., datë 19.01.2015, lëshuar nga Drejtoria Rajonale Tatimore Tiranë 
ku është kërkuar : Të mos lejohen të kryhen tjetërsime mbi titujt e pronësisë për 
tatimpaguesin, subjektin " Nari-Lundra " person juridik,  me NUIS (NIPT) K31605032D, 
me administrator Z. Ardian Tufa.

Lista e Dokumenteve:

25/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-112909-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

29/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-118784-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

15/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-242504-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
29.08.2015 ku eshte vendosur : Shtim objekti aktiviteti. Hapja e dy adresave dytesore.   
Depozitimi i Statutit te shoqerise ne pershtatje me ligjin Nr.129/2014 për disa shtesa dhe 
ndryshime në Ligjin Nr. 9901 datë 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare". 
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "4.000,00"          u be            "200.000,00"         
Objekti ishte            ("Import eksport, tregtimin e artikujve te ndryshem te gjitha llojeve , 
me shumice e pakice si ; artikuj industrial , ushqimore , bujqesore e blektorale , fruta-
perime , automjete te gjitha llojeve e pjese kembimi per to, hapje pike lavazhi e servisi , 
pajisje elektro-shtepijake , elektronike , kompjuterike , higjeno-sanitare , prodhime 
qeramike , artizanati, kanceleri , pajisje zyrash etj. Hapje agjensi imobilare , turistike , 
hoteleri, bar-restorante , qendra pushimi e kurative. Sherbime televizive kabllore e 
internet. Transport mallrash e udhtaresh brenda e jashte vendit. Tregti materiale 
ndertimi , bime medicinale e etero - vajore , prodhime plehrash e materiale kimike , 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FED4C240-E0E3-4D4D-90AB-0D7BFA74EE53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12996A37-39B3-47D9-9F84-3034A059DD1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3416D12-DF72-4F1F-A360-6B7DD35DB54C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65590E0A-1611-492A-A6DC-9B95EB4B8861
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65590E0A-1611-492A-A6DC-9B95EB4B8861
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88B7326A-4234-46A3-AFBA-AD7B2C54B257
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7DF9620-5B85-4979-8B05-EB53AAAAD907
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2C3C5C3-BA22-45C0-8F26-77B86D79F02F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85A84E2A-8230-4E3F-B856-9D278C3B39D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F96ABA7F-AFD9-48D5-8C7E-EE296609DDB9
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materiale kozmetike e estetike , prodhime druri e lende drusore. Punime duralumini 
Tregtim karburante te ndryshme me pakice , vajra , gazi i lengeshem , pajisje ngrohese dhe 
mbushje bombla.")          u be            ("Import eksport, tregtimin e artikujve te 
ndryshem te gjitha llojeve , me shumice e pakice si ; artikuj industrial , ushqimore , 
bujqesore e blektorale , fruta-perime , automjete te gjitha llojeve e pjese kembimi per 
to, hapje pike lavazhi e servisi , pajisje elektro-shtepijake , elektronike , kompjuterike 
, higjeno-sanitare , prodhime qeramike , artizanati, kanceleri , pajisje zyrash etj. 
Hapje agjensi imobilare , turistike , hoteleri, bar-restorante , qendra pushimi e 
kurative. Sherbime televizive kabllore e internet. Transport mallrash e udhtaresh 
brenda e jashte vendit. Tregti materiale ndertimi , bime medicinale e etero - vajore , 
prodhime plehrash e materiale kimike , materiale kozmetike e estetike , prodhime 
druri e lende drusore. Punime duralumini Tregtim karburante te ndryshme me 
pakice , vajra , gazi i lengeshem , pajisje ngrohese dhe mbushje bombla.Prodhimi dhe 
perpunimi i vererave dhe pijeve alkolike")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         LUNDER;         
Ndertese 2 kateshe me Zone Kadastrale 2529 , Nr Pasurie 434/33;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         LUNDER;         
Shkolla World Academy of Tirana, Montesori Albania Shpk, Prane rezervave te 
shtetit;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ardian Tufa")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("90,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Erjola Tufa")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("10,00")            u be              ("1,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ardian Tufa")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("16/06/2019")            u be              ("11/09/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

23/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-369933-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.9239 Prot., Nr.732-733 Dosje, datë 
16.10.2015, protokolluar nga QKR me Nr.9256 Prot., datë 20.10.2015 lëshuar nga 
Shoqëria Përmbaruese Private “E.P.S.A” sh.p.k, ku është kërkuar:  Bllokimin e 
kuotave/aksioneve dhe e të drejtave që rrjedhin nga zotërimi i kuotave për debitorin 
shoqëria “Nari-Lundra”  sh.p.k, pajisur me NUIS (NIPT) - K31605032D.  

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8497AE4D-F367-4DC6-A066-B29081F96209
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F833126-81CB-4C39-BC9E-BA652AEC1A68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F833126-81CB-4C39-BC9E-BA652AEC1A68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=949149FA-0A4C-4F27-93F1-D903A0A08ED9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBC96AAB-B32F-4322-8AA1-FB69B0267F9E
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

28/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-847639-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 14.07.2016, ku eshte kerkuar: Hapje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake Nr.5, Rruga Medar Shtylla, Nr.17, Kati 1, Blloku i Vilave Selitë, 
Zona Kadastrale 8270;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-851482-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

03/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-864955-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit viti 2009

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

24/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-894522-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date  
18.08.2016 per shtimin e objektit te veprimtarise.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19F5B208-5674-4C0C-84B3-001DB7E05C9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5867A045-E706-4B3E-9E7A-1A001ED3D127
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E12721BE-4718-4F4B-AEAC-4710031794DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E12721BE-4718-4F4B-AEAC-4710031794DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F968B94A-0205-4B4D-8AF4-EDB2F7DD27A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87AB643C-5725-405A-AB3D-81A6ED759C81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0277EA0C-77AC-4B98-A9FE-B277CD1E4EAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B131694-0400-4754-B090-BD11285B08EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=771787C7-FDC1-4CFF-9898-E2C64FC0EA10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08BCF285-4C67-4C4E-9EB6-F08742154EF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B573347-D6B9-43E2-9BA3-64E2AE99E5CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE54DCAA-A960-4807-B0CE-7438D30504F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7136D2B-FAEF-44F2-AF72-998AE17A3FD5
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Objekti ishte            ("Import eksport, tregtimin e artikujve te ndryshem te gjitha llojeve , 
me shumice e pakice si ; artikuj industrial , ushqimore , bujqesore e blektorale , fruta-
perime , automjete te gjitha llojeve e pjese kembimi per to, hapje pike lavazhi e servisi , 
pajisje elektro-shtepijake , elektronike , kompjuterike , higjeno-sanitare , prodhime 
qeramike , artizanati, kanceleri , pajisje zyrash etj. Hapje agjensi imobilare , turistike , 
hoteleri, bar-restorante , qendra pushimi e kurative. Sherbime televizive kabllore e 
internet. Transport mallrash e udhtaresh brenda e jashte vendit. Tregti materiale 
ndertimi , bime medicinale e etero - vajore , prodhime plehrash e materiale kimike , 
materiale kozmetike e estetike , prodhime druri e lende drusore. Punime duralumini 
Tregtim karburante te ndryshme me pakice , vajra , gazi i lengeshem , pajisje ngrohese dhe 
mbushje bombla.Prodhimi dhe perpunimi i vererave dhe pijeve alkolike")          u be            
("Import eksport, tregtimin e artikujve te ndryshem te gjitha llojeve , me shumice e 
pakice si ; artikuj industrial , ushqimore , bujqesore e blektorale , fruta-perime , 
automjete te gjitha llojeve e pjese kembimi per to, hapje pike lavazhi e servisi , pajisje 
elektro-shtepijake , elektronike , kompjuterike , higjeno-sanitare , prodhime 
qeramike , artizanati, kanceleri , pajisje zyrash etj. Hapje agjensi imobilare , turistike 
, hoteleri, bar-restorante , qendra pushimi e kurative. Sherbime televizive kabllore e 
internet. Transport mallrash e udhtaresh brenda e jashte vendit. Tregti 
materiale ndertimi , bime medicinale e etero - vajore , prodhime plehrash e materiale 
kimike , materiale kozmetike e estetike , prodhime druri e lende drusore. Punime 
duralumini Tregtim karburante te ndryshme me pakice , vajra , gazi i lengeshem , 
pajisje ngrohese dhe mbushje bombla.Prodhimi dhe perpunimi i vererave dhe pijeve 
alkolike. Bar, restorant dhe shperndarje te ushqimeve per njerez.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-970446-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2010

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

20/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-993614-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1466AD37-EF38-434B-A5D2-5E54C2C3D727
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1466AD37-EF38-434B-A5D2-5E54C2C3D727
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A37005F6-A0CC-4E4B-9765-758BC6E3E0EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C12F83E9-0D08-41D4-9BEF-EFB81575C2DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2E31FD1-2415-484D-9324-D3291280EB55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABFAB5F9-68F8-4962-9A5A-EE2B14896AC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBCEEB74-FEA4-4014-A443-1DFDD4763BC0
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Bilanci Kontabël

21/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-997365-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc viti 2009.

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

14/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-064401-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.7, date 07.12.2016, ku eshte 
vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore te aktivitetit dhe mbyllja e adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         LUNDER;         
Ndertese 2 kateshe me Zone Kadastrale 2529 , Nr Pasurie 431/153-N;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
LUNDER FARKE;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         LUNDER;         
Ndertese 2 kateshe me Zone Kadastrale 2529 , Nr Pasurie 434/33;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-071209-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.9239 Prot., Nr.732-733 Dosje, datë 
16.10.2015, lëshuar nga Shoqëria Përmbaruese Private “E.P.S.A” sh.p.k, ku është kërkuar:  
Heqja e bllokimit  te kuotave/aksioneve dhe e të drejtave që rrjedhin nga zotërimi i kuotave 
për debitorin shoqëria “Nari-Lundra”  sh.p.k, pajisur me NUIS (NIPT) - K31605032D.      

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

29/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-348906-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2016.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35BA6822-1054-4C5A-B9C5-24C3F2984E69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=174CA0FD-EA86-4269-AD86-44F455593FA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA42F9D4-4B7B-4788-8E9E-77CCCF07B2B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B60F57B0-A1FC-4112-B617-449143733D8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8301CFAE-1F38-4A9D-8C0F-D03276620BC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8301CFAE-1F38-4A9D-8C0F-D03276620BC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E096931D-ABE9-4570-8779-5AC50BA66552
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E096931D-ABE9-4570-8779-5AC50BA66552
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05906F6E-8616-4AA6-A176-955A1A745EED
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Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

03/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-417054-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt. 31.07.2017, ku vendosi 
: Ndryshimin e Administratorit te shoqerise. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Mariglent Tufa")                      Nga data 
"31/07/2017             Ne daten "31/07/2022
eshte larguar administratori:            ("Ardian Tufa")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-693828-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  06.03.2018  per ndryshim 
administratori. Largimi i  Mariglent Tufa dhe emerimi i Erjola Tufa. Shtim objekti.  
Objekti ishte            ("Import eksport, tregtimin e artikujve te ndryshem te gjitha llojeve , 
me shumice e pakice si ; artikuj industrial , ushqimore , bujqesore e blektorale , fruta-
perime , automjete te gjitha llojeve e pjese kembimi per to, hapje pike lavazhi e servisi , 
pajisje elektro-shtepijake , elektronike , kompjuterike , higjeno-sanitare , prodhime 
qeramike , artizanati, kanceleri , pajisje zyrash etj. Hapje agjensi imobilare , turistike , 
hoteleri, bar-restorante , qendra pushimi e kurative. Sherbime televizive kabllore e 
internet. Transport mallrash e udhtaresh brenda e jashte vendit. Tregti materiale 
ndertimi , bime medicinale e etero - vajore , prodhime plehrash e materiale kimike , 
materiale kozmetike e estetike , prodhime druri e lende drusore. Punime duralumini 
Tregtim karburante te ndryshme me pakice , vajra , gazi i lengeshem , pajisje ngrohese dhe 
mbushje bombla.Prodhimi dhe perpunimi i vererave dhe pijeve alkolike. Bar, restorant dhe 
shperndarje te ushqimeve per njerez.")          u be            ("Import eksport, tregtimin e 
artikujve te ndryshem te gjitha llojeve , me shumice e pakice si ; artikuj industrial , 
ushqimore , bujqesore e blektorale , fruta-perime , automjete te gjitha llojeve e pjese 
kembimi per to, hapje pike lavazhi e servisi , pajisje elektro-shtepijake , elektronike , 
kompjuterike , higjeno-sanitare , prodhime qeramike , artizanati, kanceleri , pajisje 
zyrash etj. Hapje agjensi imobilare , turistike , hoteleri, bar-restorante , qendra 
pushimi e kurative. Sherbime televizive kabllore e internet. Transport mallrash e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=299177E0-6016-4F6D-B0CF-18EABDEA7B96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=299177E0-6016-4F6D-B0CF-18EABDEA7B96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3175A24A-72CA-401D-A163-1B24F431D4E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC2D479A-6EFF-4F08-9318-237F24A60941
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DFF810F-92B3-47D3-A84E-6407CBC56413
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B36170F9-BCCA-4BAD-8909-ADFD944036E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E24F7E34-4D72-4B4F-8840-C65D1CE4859B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6DF9BE5-1058-44E1-91D8-6B54CAAAA55E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=426C92F6-9306-4023-86FA-8382C9ED193C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=426C92F6-9306-4023-86FA-8382C9ED193C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=342C566B-5C2D-4CC7-A8A4-E432492F5471
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udhtaresh brenda e jashte vendit. Tregti materiale ndertimi , bime medicinale e etero 
- vajore , prodhime plehrash e materiale kimike , materiale kozmetike e estetike , 
prodhime druri e lende drusore. Punime duralumini Tregtim karburante te 
ndryshme me pakice , vajra , gazi i lengeshem , pajisje ngrohese dhe mbushje 
bombla.Prodhimi dhe perpunimi i vererave dhe pijeve alkolike. Bar, restorant dhe 
shperndarje te ushqimeve per njerez. Agroturizëm.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Erjola Tufa")                      Nga data "06/03/2018             
Ne daten "06/03/2023
eshte larguar administratori:            ("Mariglent Tufa")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

16/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-862910-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-275191-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Pasqyrave Financiare te Vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
NARI LUNDER Shenimet Shpjeguese 2018.pdf
NARI LUNDER Vendim Ortaku 2018.pdf
NARI LUNDRA SHPK - Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
NARI LUNDRA SHPK - Pasqyra e performancës.xlsx

18/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-507971-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 15.05.2020 per saktesim te kodit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA9A8630-43B2-4195-B887-54A79EFDD1B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA9A8630-43B2-4195-B887-54A79EFDD1B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE6C69CE-2153-4D10-A3A2-617556874830
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97485E99-C40A-4B72-85BC-DC5468E6A7F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC8E98E9-478F-4249-8CDA-21E682669E2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33B0F415-7F04-4E06-8FF2-3FC995465E4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D6B1697-743A-4647-B4B7-592463593D48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2559ED5F-9C9B-4872-913A-7446CE7C91C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2559ED5F-9C9B-4872-913A-7446CE7C91C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=947530BF-5D97-40CA-A042-A159283131A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D879A19-BBB2-4D4B-B1FD-BDABF042DFDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F4B4A8E-FCF4-4EF1-B748-F43FD8932D20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC9A59F4-A376-4329-A5BF-A1D7D01BF7AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB6EDC06-0E4E-4ED6-8AA1-01D65FD89B58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27D64742-CB43-42E5-AD6D-80CFD2153E92
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NVE dhe ndryshim objekti. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@narilunder.al")         
Objekti ishte            ("Import eksport, tregtimin e artikujve te ndryshem te gjitha llojeve , 
me shumice e pakice si ; artikuj industrial , ushqimore , bujqesore e blektorale , fruta-
perime , automjete te gjitha llojeve e pjese kembimi per to, hapje pike lavazhi e servisi , 
pajisje elektro-shtepijake , elektronike , kompjuterike , higjeno-sanitare , prodhime 
qeramike , artizanati, kanceleri , pajisje zyrash etj. Hapje agjensi imobilare , turistike , 
hoteleri, bar-restorante , qendra pushimi e kurative. Sherbime televizive kabllore e 
internet. Transport mallrash e udhtaresh brenda e jashte vendit. Tregti materiale ndertimi 
, bime medicinale e etero - vajore , prodhime plehrash e materiale kimike , materiale 
kozmetike e estetike , prodhime druri e lende drusore. Punime duralumini Tregtim 
karburante te ndryshme me pakice , vajra , gazi i lengeshem , pajisje ngrohese dhe 
mbushje bombla.Prodhimi dhe perpunimi i vererave dhe pijeve alkolike. Bar, restorant dhe 
shperndarje te ushqimeve per njerez. Agroturizëm.")          u be            ("Import eksport, 
tregtimin e artikujve te ndryshem te gjitha llojeve , me shumice e pakice si ; artikuj 
industrial , ushqimore , bujqesore e blektorale , fruta-perime , automjete te gjitha 
llojeve e pjese kembimi per to, hapje pike lavazhi e servisi , pajisje elektro-shtepijake 
, elektronike , kompjuterike , higjeno-sanitare , prodhime qeramike , artizanati, 
kanceleri , pajisje zyrash etj. Hapje agjensi imobilare , turistike , hoteleri, bar-
restorante , qendra pushimi e kurative. Sherbime televizive kabllore e internet. 
Transport mallrash e udhtaresh brenda e jashte vendit. Tregti materiale ndertimi , 
bime medicinale e etero - vajore , prodhime plehrash e materiale kimike , materiale 
kozmetike e estetike , prodhime druri e lende drusore. Punime duralumini Tregtim 
karburante te ndryshme me pakice , vajra , gazi i lengeshem , pajisje ngrohese dhe 
mbushje bombla.Prodhimi dhe perpunimi i vererave dhe pijeve alkolike. Bar, 
restorant dhe shperndarje te ushqimeve per njerez. Agroturizëm. Bujtine")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-516718-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 03.06.2020, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i kodit NVE.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-557713-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B308B9B-7612-4F41-9692-037B9509B79A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B308B9B-7612-4F41-9692-037B9509B79A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC571218-F40C-4DA5-8DD7-0AF3B32195A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B2C8A0A-23BF-47F0-AA60-A19494C035E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BF205D3-BE62-43B0-A4D3-B940A2457AF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BF205D3-BE62-43B0-A4D3-B940A2457AF7
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Lista e Dokumenteve:
NARI LUNDRA 2019 Pasqyra e Performances SKK2.xlsx
NARI LUNDRA 2019 Paqyra e Pozicionit SKK2.xlsx
Shenime shpjeguese Nari 2019.pdf
Vendim Ortaku Nari 2019.pdf

14/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-587463-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 11.09.2020 për hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Petrele;         MULLET;         
Petrele, fshati Mullet, Tirana International School, Rruga Gilson.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-768976-08-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte.xlsx
Nari-Lundra Bilanci 2020_compressed.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (3)(E-ALBANIA).xlsx
Raporti i ekspertit.PDF
Gjoba.pdf
Vendimi i asamblese Nari-Lundra  per PF 2020.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta cc.xlsx
Pasqyra e performancës ( sipas natyres (3).xlsx

28/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-805279-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
22.10.2021 ku eshte vendosur : Hapja e nje adrese dytesore.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         LUNDER;         
Lunder, Bujtine, kati 2, ne zonen kadastrale 2529, nr.pasurie 431/153-N;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BBF75A0-9852-492B-87E8-5C935E21DD81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7342315-5D3D-4BD2-BE88-61E79F7FF239
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07134622-C284-47A8-9947-85B91D54CB3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1B6B32C-9A8F-4AE0-A50C-639DB419D82E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CB8E3EE-451D-4C24-8616-6C38FB44BB82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CB8E3EE-451D-4C24-8616-6C38FB44BB82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB7AF351-A3F0-4FA5-865B-E4AEAC81AC66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0935E74-A509-40EE-B796-1620A798F469
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32F029E1-ED63-4BB4-838F-6C5755FD57A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B0E52AE-F3EE-4329-A29D-7B93718C401E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAAF19F4-6AFC-4272-AF2F-E041A6C4C2F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E17B317D-FF8C-4CB9-91B5-E5A62541EAC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA845EC0-EA69-4BE1-A3CA-7862A957082D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A530CCEB-982F-44F5-976A-B4A303D28A39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4FD7BDB-B31F-4E01-89F3-D0AA5A3561D7
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-953846-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
VENDIM ORTAKU 2022.pdf
1)Pasqyra e pozicionit financiar (Bilanci).xlsx
3)Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte.xlsx
Raport auditimi Nari Lundra 2021_compressed.pdf
4)Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
2)Pasqyra e performancës ( PASH).xlsx
Blianci 2021.pdf

13/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-011791-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 10.10.2022 per emerimin e Ardit 
Shelqizi si drejtues teknik te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Ardit Shelqizi")                      Nga data "10/10/2022             
Ne daten "10/10/2025

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

05/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-093797-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit per riemerimin e administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Erjola Tufa")                    , Nga 
Data ishte                      ("06/03/2018")            u be              ("06/03/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Erjola Tufa")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("06/03/2023")            u be              ("05/03/2028")           

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=631F0EB5-66A2-4C9A-ABB7-97919914C47C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=631F0EB5-66A2-4C9A-ABB7-97919914C47C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9004110C-A32B-49BF-8A19-E0933C00418C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F0278E7-B657-4F8C-901F-D39A10802909
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E420BBA8-DDA1-4B5C-84F8-6C9589786395
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4234489C-33C9-45D8-86FD-F4530A11D896
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E566F37-EA93-4FFE-B17C-9D018F335BC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3467FDE1-EF24-474C-BFA3-D93D769FE78D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2312F123-3D8F-48AC-896B-7D906E823837
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0539038-FC7C-44F9-B4F3-5DA72649C1A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E667D43C-47A1-4269-B28D-95D2D8CCBA2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2119317F-3DB9-487D-81E4-AE06B862E023
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AC1852F-1D82-4A30-AAF0-E0DEA0FC65C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3914B0E-ED62-432B-BD42-1CFE3A412E8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73DB5317-C75C-4E23-8736-E19E0D81C0D8
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14/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-156173-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
2)Pasqyra e performancës ( PASH).xlsx
1)Pasqyra e pozicionit financiar (Bilanci).xlsx
3)Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte.xlsx
Raport jo financiar Nari Lunder.pdf
Nari Lundra 2022  shenimet shpjeguese.pdf
Autorizim.pdf
Vendim per miratim PF 2022 Nari Lundra shpk.pdf
4)Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx

Datë: 16/10/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9994B67A-91F7-4A8A-915D-925F9B24FE46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D13226C3-8F51-4B07-8EB2-EF77F4728545
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=637350B7-533A-4FC2-8A03-F6EE93F0A3A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF1FA107-F9F8-4274-B664-06C08094163D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F85FFF1-FA7E-450F-85F5-BE6513661E8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE683DC3-929E-4383-874B-9F6171DA637A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E5AC70F-3323-4DEB-976C-EAD8B199C971
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCE05E76-873C-40F4-807D-313D8ED36384

